Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento ME_17790_Saponara - “Progetfo per la messa in sicurezza 

centro abitato della frazione di Scarcelli” - Codice ReNDis 19IRA72/G1 - Codice Caronte SI_1_17790 

il pagamento dell’importo di € 1.418,01 (millequattrocentodiciotto/01), relativo alla fattura n. 

38/2025 del 25/07/2025 (SDI 15209414401), emessa dall’ Ing, Domenico Crind (C.F. 

CRNDNC71MI12A638Q — P.IVA 1T02117480836), quale compenso per 'espletamento delle attivita di 

RUP al SAL n. 1 atutto il 19/05/2023, da liquidare al professionista con mandato diretto sul conto corrente 

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disperre il pagamento della somma di € 195,22 (centonovantacinque/22) quale compenso netto a 

favore del dipendente Ing. Salvatore Manzone (C.F. MNZSVT68P12B602Y), relativo al saldo 

dell’incentivo di cui all’art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii, spettante per I’espletamento dell’attivita 

di Supporto al RUP al SAL n.

[...]

ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilitd speciale n. 5447/10, 

con benifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti detl’ufficio. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per I'importo di € 105,12 (centocinque/12) a favore 

della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al 

Capo delia Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Di disporre il pagamento dei contributi di quiescenza per I’importo complessivo di € 108,68 

(centotto/68), di cui € 28,98 a carico del dipendente ed € 79,70 a carico dell’ Amministrazione, a favore 

del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto corrente bancario avente codice IBAN 

*“IT1310200804686000101283672, da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo identificato con la